
tOt'ER. 21- DECEMBRA 1968

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA

ST. 19

V 8 E B ! N A

Občina Koper
__ ODLOK o spremembah odloka o ustanovitvi sklada za 
"financiranje telesno-kultume dejavnosti v občini Koper

f(rajevna skupnost Cmi kal
__ SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za vas Osp 
_ SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za vas Gomji 
" Črni kal za izgradnjo avtobusne čakalnice
- SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselje 

Kortine in zaselke Šali, Kovači in Koreliči

Občina Piran
- ODLOK o posebni uporabi obale in o tarifi za posebno 

uporabo obale
-ODLOK o ustanovitvi davčne uprave občine Piran
- ODLOK o subvencioniranju stanarin za leto 1969 v občini 

Piran

Občina Postojna
ODLOK o območjih, za katera se vodijo matične knjige 
v občini Postojna
ODLOK o ureditvi mestnega potniškega prometa na ob
močju občine Postojna
ODLOK o ustanovitvi in nalogah komunalne inšpekcije 
ODLOK o obvezni splošni in sistematični deratizaciji na 
območju občine Postojna

— ODLOK o spremembi odloka o prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča

Občina Sežana
— ODLOK o dopolnitvi odloka o prispevkih in davkih 

občanov
— ODLOK o spremembi odloka o pristojbinah za obvezne 

veterinarsko-sanitame preglede

Splošna vodna skupnost Primorske Koper
— SKLEP o odškodninah za leto 1969

OBčtNA KOPER

Na podlagi 68. in 78. člena zakona o 
nanciranju družbeno-političnih skupnosti 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) 
119. člena statuta občine Koper je skup

ina občine Koper na skupni seji občin- 
ega zbora in zbora delovnih skupnosti 
ne 11. decembra 1968 sprejela

ODLOK 
1 SPREMEMBAH ODLOKA O USTANO
VITVI SKLADA ZA FINANCIRANJE 
IELESNO-KULTURNE DEJAVNOSTI 

V OBČINI KOPER

1. člen
3-člen odloka o ustanovitvi sklada za 

^nciranje telesno-kultume dejavnosti v 
Koper (Uradne objave, št. 5/67) se 

Pomeni in se glasi:
*&tlad se izroči v upravo občinski zvezi 
%sno kulturo Koper, 
ogoji glede upravljanja sklada se do- 

!**6odbo med skupščino občine 
finsko zvezo za telesno kultu-

2. člen 
L? S'. Hen se Mata.

3. člen
Postne 6. člen. Zadnji stavb Pytena se (rta.

"°"' '°'

11.
4. člen

J id. člen postane 9. člen.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.

St.: 402-43/68
Koper, 11. decembra 1968

Predsednik
Miro Kocjan, 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST ČRNI KAL
Na podlagi 138. člena zakona o pri

spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7/67), 200. člena statuta občine 
Koper in sklepa zbora volilcev vasi Osp 
z dne 12. oktobra 1968 je svet krajevne 
skupnosti Črni kal na svoji seji dne 15. de
cembra 1968 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMO

PRISPEVKA ZA VAS OSP

1.
Na območju KS Črni kal se v vasi Osp 

uvede krajevni samoprispevek v času od
1. januarja 1969 do 31. decembra 1969 za 
vaška komunalna dela in vzdrževanje po
kopališča v vasi Osp.

2.
Krajevni samoprispevek se uvede v de- 
ki ga občani opravijo v času od L Ja
nja 1969 do 31. decembra 1969 pod 
Lstvom pooblaščenih oseb krajevne

"E* ^

stva oziroma gospodinjstva m znaša za 
vsako gospodarstvo 48 delovnih ur; če se 
delo opravlja z vprežno živino pa 24 de
lovnih ur z vprego.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

morajo opraviti tako, da bo opravljena 
tudi normirana količina dela za določen 
čas.

5.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

lahko izpolnijo tudi v denarju, In sicer 
po 5 dinarjev za delovno uro.

6.
Denarno nadomestilo se plača krajevni 

skupnosti Čmi kal, ki ga sme uporabiti 
le za namene, za katere je bil uveden 
samoprispevek.

7.
Za oprostitve krajevnega samoprispev

ka v delu oziroma nadomestilu v denarju 
se uporabljajo določbe 144. člena zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS, št. 7/67).

8.
Na podlagi predloga sveta krajevne 

skupnosti Cmi kal uvede davčna uprava 
občine Koper prisilno izterjavo denarnih 
nadomestil pri zavezancih krajevnega sa
moprispevka, ki svoje obveznosti iz tega 
sklepa ne bodo izpolnili v štirinajstih dneh 
po prejemu pismenega opomina krajevne 
skupnosti Cmi kal.

9.
3.

Krajevni samoprispevek iz k
tega skiepa je obvezen za vsa gospodar

Za izvršitev tega sklepa bo skrbel svet 
krajevne skupnosti, ki bo dajal tudi po- 

- n ebna pojasnila.



108

bvet krajevne skupnosti bo poročal o 
izvajanju tega sklepa na prvem zboru 
volilcev v vasi Osp, ki bo po preteku časa 
iz 1. točke tfga sklepa.

10.
Ta skl^p začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Cmi kal, 15. decembra 1968

Predsednik sveta 
Jože Sedmak, 1. r

Na podlagi 138. člena zakona o prispev
kih m davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 7/67), 200. člena statuta občine Koper 
in sklepa zbora volilcev vasi Gornji C mi 
kal z dne 5. decembra 1968 je svet kra
jevne skupnosti Črni kal na seji dne 15. 
decembra 1968 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI
SPEVKA ZA VAS GORNJI ČRNI KAL 
ZA IZGRADNJO AVTOBUSNE ČA

KALNICE

1.
Na območju krajevne skupnosti Cmi 

kal se v vasi Gornji Črni kal uvede kra
jevni samoprispevek v času od 23. decem
bra 1968 do 1. marca 1969. leta za izgrad
njo avtobusne čakalnice pod vasjo ob cesti 
Koper—Ljubljana.

2.
Krajevni samoprispevek se uvede v de

lu. ki ga občani opravijo v času od 20. de
cembra 1988 do 1. marca 1969. leta pod 
vodstvom pooblaščenih oseb krajevne 
skupnosti Črni kal.

Vrednost del iz 1. točke tega sklepa 
znaša 3600 dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek iz 1. točke tega 

sklepa je obvezen za vsa gospodinjstva 
ozirema gospodarstva in za občane, starej
še rd 18 let, in znaša:

za posamezno gospodinjstvo oziroma 
družino 7 delovnih ur, poleg tega pa še 
za vsakega občana vasi Gornji Cmi kal, 
starejšega od 16 let, 2 delovni uti.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

morajo opraviti tako, da bo opravljena 
tudi normirana količina dela za določen 
čas.

5.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

lahko izpolnijo tudi v denarju, in sicer 
po 8 dinarjev za delovno uro.

6.

Denarno nadomestilo se plača krajevni 
skupnosti Cmi kal, Id ga sme uporabiti 
le za namene, za katere je bil uvoden 
samoprispevek.

7.
Za oprostitve krajevnega samoprispev

ka v delu oziroma nadomestila v denarju 
se uporabljajo določbe 144. člena zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS, št. 7/67).

*Tìp A v ^*3 T ^ VF*

Na podlagi predloga sveta krajevne 
skupnosti Črni kal uvede davčna uprava 
občine Koper prisilno izterjavo denarnih 
nadomestil pri zavezancih krajevnega sa
moprispevka, ki svoje obveznosti iz tega 
sklepa ne bodo izpolnili v 14 dneh po 
prejemu pismenega opomina KS Cmi kal.

9.
Za izvršitev tega sklepa bo skrbel svet 

krajevne skupnosti, ki bo dajal tudi po
trebna pojasnila.

Svet krajevne skupnosti bo poročal o 
izvajanju sklepa na prvem zboru volilcev 
v vasi Gornji Cmi kal. ki bo po preteku 
časa iz točke 1. tega sklepa.

10.
Ta sklep začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah.
Cmi kal, 15. decembra 1968

Predsednik sv^ta 
Jože Sedmak, L r

Na podlagi 138. člena zakona o pri
spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7/67). 200. člena statuta občine 
Koper in sklepa zbora volilcev naselja 
Kortine in zaselkov Šali, Kovači in Kore
liči z dne 19. novembra 1968 je svet kra
jevne skupnosti Cmi kal na svoji seji dne
15. decembra 1988 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI
SPEVKA ZA NASELJE KORTINE IN 

ZASELKE ŠALI. KOVAČI IN KORELIČI
* - < . ,,*< > - -

l.
Na območju krajevne skupnosti Cmi 

kal se v naseljih Kortine, Šali, Kovači in 
Koreliči uvede krajevni samoprispevek v 
času od 1. januarja do 31. decembra 1969 
za vaška komunalna dela in vzdrževanje 
vaške ceste in poti.

2.
Krajevni samoprispevek se uvede v de

lu, ki ga občani opravijo v času od I. ja
nuarja 1969 do 31. decembra 1969 pod 
vodstvom pooblaščenih oseb krajevne 
skupnosti Cmi kal.

Vrednost del iz 1. točke tega sklepa 
znaša 3200 dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek iz 1. točke tega 

sklepa je obvezen za vsa gospodarstva ozi
roma gospodinjstva in znaša 20 delovnih 
ur na družino oziroma gospodarstvo ozi
roma 10 delovnih ur z vprežno živino.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

morajo opraviti tako, da bo opravljena 
tudi normirana količina dela za določen 
čas.

5.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

lahko izpolnijo tudi v denarju, in sicer po 
5 tli^Rrjev za delovno uro, za delo z vprež
no živino pa po 10 dinarjev za delovno 
uro.

Denarii' n; a ) se plača krajevr
skupnosti Cmi kal, ki ga sme uporabi

----------------- " " - "

le za injure, za katere je bil
samoprispevek.

7.
Za oprostitve krajevnega 

ka v delu oziroma nadomestilu vT** 
se uporabljajo določbe 144. Člena ^ 
o prispevkih in davkih občana m 
Lst SRS^Št. 7/65) in sklepa zborih

s*'. K^a

8.
Na podlagi predloga sveta kra; 

skupnosti Cmi kal uvede davčna 
občine Koper prisilno izterjavo daT 
nadomestil pri zavezancih krajevni 
moprispevka, ki svoje obveznostih/ 
sklepa ne bodo izpolnili v 14 ^ 
prejemu pismenega opomina kraL 
skupnosti Cmi kal.

9.
Za izvršitev tega sklepa bo skrbel? 

krajevne skupnosti, ki bo dajal tudi t 
trebna pojasnila.

Svet krajevne skupnosti bo powM 
izvajanju sklepa na prvem zbom v# 
v naselju Kortine in zaselkih Žali, Ko? 
in Koreliči, ki bo po preteku'&M 
1. točke tega sklepa.

10.

Ta sklep začne veljati naslednji 033 
objavi v Uradnih objavah.

Cmi kal. 15. decembra 1968

Predsednik 6veta 
Jože Sedmak, L t

***- *
OBČINA PIRAN

Na podlagi 40. člena in drugega odd 
ka 42. člena temeljnega zakona o izh 
ščanju luk in pristanišč (Uradni list S?! 
št. 2/68), 8. člena temeljnega zakona o p 
krških (Uradni list SFRJ. št 26/65, St 
in 15/67) ter na podlagi 82. člena sM 
občine Piran je skupščina občine Piran < 
seji občinskega zbora in zbora dekM 
skupnosti dne 16. decembra 1968 sprej!

ODLOK
O POSEBNI UPORABI OBALE 

IN O TARIFI ZA POSEBNO UPORAB 
OBALE

1. člen
Delovne in druge organizacije 

čani lahko v zvezi z opravljanjem 
nosti, naštetih v 2. členu tega odim^ 
rabljajo dele obale ali morja 
uporaba obale) le z dovoljenjem
skega upravnega organa, ki je pfR J g 
urbanizem, gradbene in komunam'
de-'*

nčbe tega odloka se ^
primere uporabe delov ubale 
ne glede na to, čigava last je o

2. člen ^
posebno uporabo obalejli 

jejo uporabniki pristojbino r- 
}i tarifi: ..
r- - rimske organizacije, ^

o dejavnost, a*

, ki , uporabijaj. M



21

. ^......zdcije, združenja
M ^^'"delovnih organizacij, ki 
i^^rmvsko dejavnost ter indu- 

Lpdiai"JSia za tekoči meter rabite 
^ oljene ali nezgrajene oba!e. ki 
S" S za opravljanje registrirane 

50 dinarjev letno; 
in druge organizacije, dru- 

<! '"'j^vni organi, ki organizirajo 
s *? Stve za člane svojih delovnih 
"Oziroma za člane organizacij in 
^ f tekoči meter razvite dolžine 
#''* t,, nezgrajene obale, ki jo upo- 
''^.^tie enot v sestavu teh organi- 
W in organov oziroma njihovih 
^gostinskih enot za kopanje in 

50 dinarjev letno;
Soni, ki opravljajo na obal. gostm- 
.^aščiča^ko dejavnost, za kvadrat
ki pokritega ali nepokritega po- 

pritora. ki ga uporabljajo za 
^njc dovoljene dejavnost. - 50 d.- 
tris? letno;Tdelovne in druge organizacije ter 
L ki na obali opravljajo druge po- 
medejavnosti. za kvadratni meter po- 

prostora, ki ga uporabljajo za 
,vlj3nje dovoljene dejavnosti — 50 di-
jg? letno; ...
}) komunalne delovne organizacije za 
ca meter razvite dolžine obale ureje- 
kopališč, ki jih upravljajo — 50 dinar-
ictno: , ...g) delovne in druge organizacije ter 

6ni, ki uporabljajo morsko obalo ali 
rje za namestitev reklamnih teles, za 
dratni meter morske površine ali obale, 
K uporablja za namestitev teh teles — 
3 dinarjev letno;
h) imetniki športnih ali drugih ob jok
ali naprav, namenjenih pridobitni de-

; Bosti, ki uporabljajo obalo ali morsko 
Rino za namestitev teh objektov ali 
fav. za kvadratni meter zasedene o ba

jali moc$ke poyrsine — 1Q0 dinarjev 
M, če ner plačujejo za de! zasedene 
le ali morja pristojbine po kateri iz- 
1 prejšnjih točk tega člena;
i) delovne in druge organizacije ter 
mi, ki uporabljajo morje za postavitev 
Rih ribolovnih naprav ali gojišč, za 
latni meter površine morja, ki je za
it postavitvijo teh naprav ali gojišč 
VO dinarja letno, če ni s tem odlokom

določeno;
) delovne in druge organizacije ter 
Bi 2a drugačno uporabo morja, za vsak 
N^tni meter morske površine — 0,50 
Pp letno.

posebno uporabo obale oziroma 
y Po tem odloku se ne šteje gojitvena 
Wniost v ribolovnem rezervatu, dolo- 
-si z zakonom in izgradnja obrambnih 

ter hidromelioracijskih in regula- 
objektov in naprav.

3. člen
gjbina za posebno uporabo ot 
!ie ai: v Soljenju za posebno upor 
Ph^;!* s Posebno odločbo, 
tčlfni * ^ Posebno uporabo ol
alante i? odloka se plačuje za vs 
Sči Posebej, ne glede na
EaveMnìyorabe obale ali morja, 
tbno ?ora plačati pristojbino 
h 15 obale za tekoče let-
Xbe n Ha* o? dneva pravnomočn 
^jkasnei^^'^ vsako naslednje

^ Januarja.
vpačui. 1 ^ Posebno uporabo ol 
Ibšnesa ^..^soben račun pri sli 
t obči!! ^J*8ovodstva in tvori st 
je obale in*^k^* urejanje in vzd

!den 4. člen
do 3000 din se "rekršek delovna ali druga

*URADNF OBJAVE**
^------------------------------------ --------------- 107

mzacija an društvo oziroma druga pravna 
oseba, ki uporablja obalo ali morje b^ 
dovoljenja pristojnega občinskega upravnega organa. ^rav

Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se 
kaznuje tudi odgovorna oseba organizacije 
aii društva oziroma druge pravne osebe. 
Ki stori prekršek iz prejšnjega odstavka.

5. člen
Z denarno kaznijo do 300 din se kaz

nuje za prekršek samostojni obrtnik, sa
mostojni gostinec ali druga fizična oseba, 
ki stori prekršek iz prejšnjega člena.

Sistemizacijo delovnih mest v davčni 
upravi predpiše delovna skupnost uprav
nih organov občine Piran s splošnimi akti 
s soglasjem republiškega sekretarja za fi
nance.

4. člen
Občina Piran in socialistična republika 

Slovenija zagotavljata sredstva za redno 
dejavnost občinske davčne službe v soraz
merju z udeležbo pri dohodkih iz prispev
kov in davkov, ki jih doseže občinski 
upravni organ za občino oziroma za repub
liko; drugi uporabniki njenih uslug pa v 
skladu s posebnimi pogodbami.

6. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati 

odlok o določitvi tarife za uporabo obale 
po plovnih objektih in za posebno upo
rabo obale na območju občine Piran 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 3/62).

Pravnomočna dovoljenja za posebno 
uporabo obale, izdana na podlagi odloka 
o določitvi tarife za uporabo obale po 
plovnih objektih in za posebno uporabo 
obale na območju občine Piran ostanejo 
v veljavi, uporabnikom obale pa se določi 
nova pristojbina v skladu z določbami 
2. člena tega odloka.

7. člen
Ta odlok začne veljati 1. januarja 1959.
St.: 324-4/68
Piran, 16. decembra 1968

Predsednica
Jolanda Kos. 1. r.

Na podlagi 82. in 126. člena statuta 
občine Piran je skupščina občine Piran na 
seji občinskega zborh in zbora delovnih 
skupnosti dne 16. decembra 1908 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI DAVČNE UPRAVE 

OBČINE PIRAN

1. člen
Ustanovi se davčna uprava kot uprav

ni organ občine Piran.

2. člen
Davčna uprava občine Piran opravlja 

naslednje naloge:
— vodi upravni postopek v zvezi z od

mero, pobiranjem in izterjavo družbenih 
obveznosti;

— pripravlja razne predloge za izpo
polnjevanje davčnega sistema v občini in 
predlaga ustrezne spremembe predpisov;

— evidentira zadolžitve in plačila po
sameznih prispevkov, davkov, taks in 
drugih družbenih obveznosti;

— opravlja inšpekcijsko službo nad 
tem, kako davčni zavezanci izpolnjujejo 
svoje davčne obveznosti;

— kaznuje kršitelje davčnih predpisov;
— sestavlja zaključni račun prispevkov,

lavkov in taks;
— izvršuje prisilno izterjavo Prispev-

tov davkov in taks ter carin in carinskih 
cazni, kazni sodnika za prekrške in dru
gih družbenih obveznosti; ^ ^

_daje pravno pomoč v zvezi z davčno
;lužbo drugim občinskim skupščinam;

— opravlja druge zadeve iz pristojnosti 
invine službe občine.

3. člen
Predstojnika davčne uprave Imenuje 
pščina občine Piran s soglasjem repub- 
ega sekretariata za finance.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
se od I. januarja 1909.

Št.: 021-27/68
Piran, 16. decembra 1968

Predsednica
Jolanda Kos, L r.

Na podlagi 2. člena zakona o izločanju 
sredstev za stanovanjsko izgradnjo (Urad
ni list SFRJ, št. 35/65) in 82. člena statuta 
občine Piran je skupščina občine Piran 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 16. decembra 1968 sprejela

ODLOK
O SUBVENCIONIRANJU STANARIN 

ZA LETO 1969 V OBČINI PIRAN

1. člen
Delovne organizacije in druge pravne 

osebe ter državni organi v letu 1969 ne 
izločajo več sredstev za kritje razlike v 
stanarini (subvencioniranje) po 1. členu 
zakona o izločanju sredstev za stanovanj
sko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35/65).

V letu 1939 se bodo subvencionirale 
stanarine iz presežka sredstev, ki so vpla
čana v letu 1967 in 1968.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
se od 1. januarja 1969.

Št.: 36-11/68
Piran, 16. decembra 1968

Predsednica
Jolanda Kos, 1. r.

OBč!NA POSTOJNA
Na podlagi 2. člena zakona o matičnih 

knjigah (Uradni list SFRJ, št. 8/65) in 24. 
člena temeljnega zakona o zakonski zvezi 
(Uradni list SFRJ. št. 28/65) je skupščina 
občine Postojna na seji občinskega zbora 
in zbora- delovnih skupnosti dne 11. de
cembra 1968 sprejela

ODLOK
O OBMOČJIH, ZA KATERA SE VODIJO 

MATIČNE KNJIGE V OBČINI 
POSTOJNA

1. člen
Matične knjige v občini Postojna se 

vodijo po matičnih območjih, ki jih določa 
ta odlok.



108
*TTT? A Tt^Ttr r\D 7 A VF. m _ m

2. Ren
Matična območja, za katera se vodijo 

poročne matične knjige so:
1. V Postojni za naselja: Belsko, Brezje 

pod Nanosom, Bukovje, Gorenje, Goriče, 
Grobišče, Hrašče, Hrenovice, Hruševje, 
Landol, Liplje, Mali otok, Matenja vas, 
Mala Brda, Malo Ubeljsko, Orehek, Pla
nina, Postojna, Prestranek, Predjama, Ra
ki tnik, Rakulik, Razdrto, Stara vas, Strm
ca, Studenec, Studeno, Sajevče, Slavin je, 
Strane, Šmihel pod Nanosom, Veliki otok, 
Velika Brda, Veliko Ubeljsko, Zagon, Za
log in Žeje;

2. v Pivki za naselja: Buje, Čepno, Do
lane, Dolnja Košana, Drskovče, Gornja 
Košana, Gradec, Jurišče, Kal, Klenik, 
Koče, Mala Pristava, Nadanje selo, Narin, 
Neverke, Nova Sušica, Palčje, Parje, Pete
linje, Pivka, Selce, Slavina, Slovenska vas, 
Stara Sušica, Suhorje, Tabor nad Kneža
kom, Trnje, Velika Pristava, Volče in 
Zagorje.

3. člen
Matična območja, za katera se vodijo 

rojstne in mrliške matične knjige, so:
1. v Hruševju za naselja: Brezje pod 

Nanosom, Goriče, Hrenovice, Hruševje, 
Landol, Alala Brda, Alalo Ubeljsko, Raku
lik, Razdrto, Sajevče. Slavinje, Studenec, 
Strane. Šmihel pod Nanosom, Velika Brda 
in Veliko Ubeljsko;

2. v Pivki za naselja, navedena v 2. 
točki 2. člena;

3. v Planini za naselji Liplje in Planina; 
nina;

4. v Postojni za naselja: Belsko, Bukov
je, Gorenje, Grobišče. Hrašče, Alali otok, 
Matenja vas. Orehek, Postojna, Prestranek, 
Predjama. Rakitnik, Stara vas. Strmca, 
Studeno, Veliki otok, Zagon, Zalog in Žeje.

4. člen
Matične knjige za matična območja 

vodijo pooblaščeni matičarji na KU Hru
ševje, KU Pivka, KU Planina in na sedežu 
skupščine občine Postojna.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
se od 1. januarja 1969.

Št.: 20/5-68
Postojna, 11. decembra 1968

Predsednik
Aliran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 48. člena temeljnega zako
na o organizaciji prevoza z motornimi vo
zili v cestnem prometu (Uradni list SFRJ, 
št. 27/65). 3. in 8. člena temeljnega zakona 
o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 26 65) in 
86. člena statuta občine Postojna (Uradni 
glasnik okraja Koper, št. 9 64) je skupšči
na občine Postojna na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne
11. decembra 1968 sprejela

ODLOK
O UREDITVI MESTNEGA POTNIŠKEGA 

PROAIETA NA OBAIOCJU OBČINE 
POSTOJNA

1. člen
S tem odlokom se ureja lokalni pot

niški promet v občini Postojna, določijo 
se pristojnosti občinske skupščine in nje
nih organov ter pravice in dolžnosti de
lovne organizacije in voznega osebja, ki 
opravlja potniški promet, pravice in dolž

nosti potnikov, ki se vozijo v vozilih tega 
prometa in režim na cestah, kjer poteka 
ta promet.

2. člen
Mestni potniški promet ja komunalna 

gospodarska dejavnost in se opravlja na 
območju občine Postojna, ki zajema krog 
do 25 km.

Dejavnost mestnega potniškega prome
ta opravlja s svojimi avtobusi Avtopromet 
Gorica, Nova Gorica (v nadaljnjem bese
dilu: delovna organizacija).

3. člen
Pri opravljanju storitev v mestnem 

potniškem prometu je delovna organizacija 
dolžna upoštevati potrebe potnikov in za
gotoviti sodoben, kulturen in varen prevoz 
potnikov.

Vozila mestnega potniškega prometa 
morajo zaradi varnosti sprejeti le toliko 
potnikov, za kolikor je vozilo registrirano.

Nezgodno zavarovanje potnikov v mest
nem potniškem prometu je dolžna zago
toviti delovna organizacija pod istimi po
goji kot v rednem potniškem prometu.

Prepovedano je vstopati v vozilo mest
nega potniškega prometa s prtljago, v 
kateri so vnetljive in smrdljive snovi, 
eksplozivni in ostri nezavarovani predmeti, 
ki bi lahko ogrozili varnost potnikov.

Vozno osebje mora med vožnjo nositi 
službeno obleko.

Vozno osebje mora biti do potnikov 
vljudno in ustrežljivo in mora dajati vsa 
potrebna pojasnila.

Zagotoviti mora sedeže invalidom, no
sečim ženskam, starim in bolnim osebam.

Delovna organizacija mora redno skr
beti za snago v vozilih.
^ ^ * -*

4. člen
Potniki morajo upoštevati navodila voz

nega osebja glede varnosti prevoza in 
vzdrževanja reda in čistoče v vozilih.

V vozilih potniki ne smejo kaditi. Aled 
vožnjo je prepovedan vsak pogovor z 
voznikom.

5. člen
V vozilih mestnega potniškega prometa 

je prepovedan vstop:
1. vinjenim osebam,
2. osebam, na katerih so vidni znaki 

kužne ali druge nalezljive bolezni,
3. slabotnim osebam brez spremstva 

odraslih oseb,
4. otrokom do 5 let starosti, če nimajo 

spremstva,
5. osebam, katerih obleka je tako za

mazana. da je nevarnost da onesnažijo 
obleke drugih potnikov in vozilo.

v soglasju s sve^,., 
šeme obeme Postojna.

Za kritje morebitnih popustov h 
plačnih voženj, regresov in podobno ? 
tovi potrebna finančna sredstva 
občine Postojna.

Tarife za storitve v mestnem potnih 
prometu ne smejo presegati tarif kj 
ljajo za redni avtobusni promet ^

Delovna organizacija lahko vpel:, 
zovnice za določeno število voženj, ik 
sečne vozovnice. ^ ^

8. člen
Vzpostavitev in ukinitev prog mestne« 

potniškega prometa predlaga delovna n 
ganizacija oziroma oddelek za gospoda 
stvo skupščine občine Postojna če jT* 
utemeljeno z ekonomskega, tehničnega 
družbenega vidika. Na podlagi predli 
ustrezne dokumentacije določa progeoi 
delek za gospodarstvo s poprejšnjim s 
glasjem občinskega upravnega orgaa 
pristojnega za varnost prometa.

Kadar so posamezne ceste v takem st 
n ju, da bi bil lokalni promet otezkoč 
ali onemogočen, lahko delovna organiate: 
predlaga začasno preusmeritev posarne: 
proge. Vsako preusmeritev, ukinitev 
spremembo proge mora delovna organiz 
cija objaviti na krajevno običajen nač

. 9. člen
Delovna organizacija je dolžna opra 

Ijati mestni potniški promet po veljavni 
voznem redu, ki mora biti prilagojen 
trebam občanov. Vozni red in frekva 
vozil na posameznih progah določi delov 
organizacija.

Vozni red potrdi oddelek za gospod 
stvo skupščine občine Postojna.

10. člen
a s ^

Postajališča in obračališča določi 
lek za gospodarstvo občine na pre 
delovne organizacije, potem ko je ta dobi 
mnenje prizadetih krajevnih skupoixti i 
delovnih organizacij.

Postajališča in obračališča mestne 
potniškega prometa morajo biti označa 
z ustreznim znakom in voznim reda 
Avtobusi morajo biti označeni s posebn 
tablico za smer vožnje.

Za označevanje in urejanje postajali 
v mestnem potniškem prometu skrbi 
mestu Postojna Komunalno podjetje Po 
stojna, po vaseh pa krajevne skupnost

11. člen
V rednem obratovanju se morajo vozil 

v mestnem potniškem prometu ustavijo 
na vsakem postajališču. Izven postajali 
pa le v primeru višje sile.

6. člen
V primeru nezgode ali poškodbe potni

ka ali njegove prtljage mora potnik to 
sporočiti sprevodniku oziroma vozniku. 
Ce hoče poškodovani ali oškodovani potnik 
uveljaviti svoj odškodninski zahtevek, 
mora čimprej pismeno ali ustno javiti 
delovni organizaciji nezgodo oziroma po
škodbo, najpozneje pa v roku 24 ur.

V prijavi mora navesti: datum, uro, 
kraj, registrsko in interno številko vozila 
in kratek opis nezgode ali poškodbe. Pot
nik je dolžan podvzeti vse potrebno, da 
zavaruje dokaze glede višine škode in 
glede poškodbe.

7. člen
Tarife za storitve v mestnem potniš

kem prometu določa delovna organizacija

12. člen
Pri opravljanju mestnega potn^

prometa je delovna organizacija 00
ravnati se po tem odloku in POP . P, 
ki urejajo prevoz potnikov in njihovo 
nost v cestnem prometu.

13. člen
Potnik mora na zahtevo voznega J 

takoj zapustiti vozilo mestnega po 
prometa v primerih: , . ^oj

1. če se ugotovi, da so podan
iz 5. člena tega odloka, % p

2. če s svojim obnašanjem os
in varnost prometa. .

3. če noče plačati predpisan
ali ookazati veljavne vozovnice. , ^

4. če kljub opozorilu ne uposK ^ 
čil tega odloka in navodil vozn o"



gt ]g _ 2j 106P

14. člen
Kontrolni orgaaii delovne organizacije 

lahko brez zaslišanja in odločbe izterjajo 
od potnika povišano voznino v znesku 
5 dinarjev v naslednjih primerih:

1. pri vožnji brez ali z neveljavno vo
zovnico;

2. pri vožnji s predplačilno vozovnico 
na relaciji, za katero ta vozovnica ne 
velja;

3. za neupravičeno porabo predplačilne 
vozovnice, ki se glasi na ime drugega ali 
na organizacijo, kjer potnik ni zaposlen.

Kolikor pooblaščeni organ delovne or
ganizacije ugotovi zlorabo predplačilne 
vozovnice, jo ima pravico odvzeti.

Ce potnik ne plača povišane vozovnice 
kontrolnemu organu delovne organizacije, 
ga le-ta prijavi sodniku za prekrške.

15. člen
Z denarno kaznijo do 50 din se kaznuje:
1. kdor hoče na silo vstopiti v vozilo,
2. kdor hoče s silo odpreti vrata vozila,
3. kdor nepooblaščen uporablja naprave 

na ali v vozilu,
4. kdor se obeša na vozilo,
5. kdor v vozilu kadi, razgraja ali ga 

onesnaži,
6. kdor vznemirja voznika,
7. kdor prinaša v vozilo predmete, ki 

ogrožajo varnost prometa in potnikov,
8. kdor ne plača povišane vozovnice na 

poziv kontrolnega organa delovne orga
nizacije.

16. člen
Z denarno kaznijo do 100 dinarjev se 

kaznuje vozno osebje delovne organizacije:
1. če vozi tako, da ogroža varnost pot

nikov in udeležencev cestnega prometa,
2. če spelje vozilo s postajališča z odpr

timi vrati ali odpre vrata med vožnjo,
3. Če ustavi vozilo tako, da poškropi 

čakajoče potnike ali pa da morajo pot
niki pri vstopanju ali izstopanju stopati 
v luže,

4. če se voznik med vožnjo pogovarja.

17. člen
Z denarno kaznijo od 100 do 300 din 

se kaznuje delovna organizacija:
1. če se vozila ne ustavljajo na vsakem 

postajališču,
2. če ne opravlja prometa po določenem 

voznem redu,
3. če ne skrbi za snago v vozilu.
Postopek zaradi prekrškov iz členov

14, 15, 16 ih 17 tega odloka vodi sodnik 
za prekrške na predlog delovne organiza
cije oziroma občinskega upravnega organa, 
pristojnega za varnost prometa.

^URADNF rimAVE-*;

^ 26/65) je skupščina občine Po-
^črnskega zbora in

ODLOK
O USTANOVITVI IN NALOGAH 

KOMUNALNE INŠPEKCIJE

1. člen
Pri medobčinskem inšpektoratu občin 

Ilirska Bistrica, Postojna in Sežana v Po
stojni se ustanovi komunalna inšpekcija.

Komunalna inšpekcija opravlja zadeve 
iz svoje pristojnosti na podlagi tega od
loka ter drugih predpisov s področja ko
munalnih zadev, ki jih je izdala občinska 
skupščina.

Komunalna inšpekcija se mora pri svo
jem delu ravnati po smernicah občinske 
skupščine in za komunalne zadeve pri
stojnega sveta občinske skupščine.

2. člen
Komunalna inšpekcija opravlja svoje 

naloge po naslednjih predpisih:
— odlok o plakatiranju na območju ob

čine Postojna,
— odlok o pokopališčnem redu za poko

pališča na območju občine Postojna,
— odlok o javnem redu in miru občine 

Postojna.
— odlok o upravljanju in vzdrževanju 

vodovodnega omrežja, javnih vodnjakov 
in napajališč,

— odlok o tržnem redu,
— odlok o obveznem zbiranju in odvaža

nju smeti in odpadkov ter o uporabi 
javnih odlagališč.
Komunalna inšpekcija:

— nadzira zakonitost dela delovnih orga
nizacij, ki opravljajo komunalne zadeve,

— opravlja nadzorstvo po zakonu o vodah,
— opravlja nadzorstvo nad predpisi, ki 

jih izda skupščina občine in jo za to 
nadzorstvo pooblasti.

3. člen
Neposredne naloge nadzorstva iz pri

stojnosti komunalne inšpekcije opravljajo 
komunalni inšpektorji, ki jih imenuje 
občinska skupščina.

Pogoje, ki jih morajo izpolnjevati ko
munalni inšpektorji določi svet delovne 
skupnosti skupščine občine Postojna v so
glasju s tajnikom občinske skupščine.

Občinska skupščina lahko ne glede na 
določbo prvega odstavka tega člena, po
oblasti tudi druge inšpektorje medobčin
skega inšpektorata, da opravljajo posa
mezne naloge iz delovnega področja ko
munalne inšpekcije.

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.

St.: 34-18/68
Postojna, 11. decembra 1968

Predsednik
Miran Fajdiga, L r.

Na Podlagi 86. in 125. člena statuta 
Občine Postojna in 3. ter 8. člena temelj- 

ega zakona o prekrških (Uradni list

4. člen
Naloge komunalnega inšpektorja so:
1. odrediti začasno ustavitev del, ki jih 

opravljajo občani ali delovne organizacije, 
če se ta dela opravljajo v nasprotju z 
določbami predpisov iz 2. člena tega odlo
ka, dokler o tem ne odloči pristojni organ;

2. odrediti začasne ukrepe, da se zago
tovi varnost ljudi ali premoženja;

3. odrediti odstranitev stvari in Pred
metov, ki onemogočajo predpisani red;

4. prepovedati uporabo prostorov, na- 
av in podobnega, dokler ni taka uporaba 
skladu s predpisi Iz 2. člena tega odloka;

109

5. odrediti občanom in delovnim ter 
drugim organizacijam, da obvestijo in
špekcijo o odpravi pomanjkljivosti;

6. izterjati denarno kazen takoj na me
stu od tistih, za katere je predvidena 
mandatna kazen v predpisih iz 2. člena 
tega odloka;

7. predlagati uvedbo postopka za pre
krške, ki jih storijo pravne osebe in ob
čani po določbah predpisov iz 2. člena 
tega odloka.

5. člen
Izvršitev ukrepov iz 1. do 5. točke 

prejšnjega člena odredi komunalni inšpek
tor z odločbo.

V odločbi, s katero se odreja ukrep oz. 
dejanje, mora biti naveden rok, v katerem 
se mora dejanje opraviti.

Zoper odločbo je dopustna pritožba, ki 
praviloma ne zadrži izvršitve odrejenih 
ukrepov.

Za postopek o pritožbi veljajo določbe 
zakona o splošnem upravnem postopku. 
Pritožbo se vloži na ustrezni višji upravni 
organ.

6. člen
Občani, delovne in druge organizacije, 

ki imajo ali uporabljajo objekte, naprave;* 
priprave ali predmete za delo in poslova
nje, ki spadajo pod komunalno nadzorstvo, 
so dolžni omogočiti komunalni inšpekciji 
neovirano opravljanje službe in dostop v 
poslovne in druge prostore ter jim nuditi 
pojasnila in podatke, ki so potrebni za 
izvrševanje nadzorstva.

7. člen
Če odrejenega ukrepa ne opravi tisti, 

ki bi ga moral opraviti, lahko komunalni 
inštpektor odredi, da ga opravi druga de
lovna organizacija ali občan na stroške 
tistega, ki bi moral ukrep sam opraviti.

Komunalni inšpektor lahko zahteva 
pomoč milice, če sam ne more izvršiti 
ukrepa. -

8. člen
Z denarno kaznijo do 1.000 dinarjev se 

kaznuje pravna oseba, z denarno kaznijo 
do 300 dinarjev se kaznuje odgovorna 
oseba pravne osebe:

1. če se ne ravna po izvršljivi odločbi 
komunalnega inšpektorja;

2. če prepreči komunalnemu inšpektor
ju izvrševanje komunalnega nadzora, če 
ga pri tem ovira ali mu noče dati podat
kov, ki so potrebni za izvrševanje nad
zorstva;

3. če ne obvesti komunalnega inšpek
torja o odpravi pomanjkljivosti.

Za dejanje iz prejšnjega odstavka se 
kaznuje občan z denarno kaznijo do 300 
dinarjev.

9. člen
Komunalni inšpektor poroča o svojem 

delu in problematiki svojega področja en
krat letno pristojnemu svetu oziroma ob
činski skupščini.

10. člen
Tajnik občinske skupščine se pooblasti, 

da izda komunalnemu inšpektorju izkaz
nico, s katero se izkaže pri opravljanju 
nadzorstva.



no
y* m _ 1968

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 021-9/68
Postojna, 11. decembra 1968

Predsednik
Miran Fajdiga, L r.

Po 99. členu zakona o zdravstvenem 
varstvu in zdravstveni službi v SR Slove
niji (Uradni list SRS, št. 14/65), 3. in 8. 
člena temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
list SFRJ. št. 26/65) in 86. člena statuta 
občine Postojna (Uradni glasnik okraja 
Koper, št. 9/64) je skupščina občine Po
stojna na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 11. decem
bra 1968 sprejela

ODLOK
O OBVEZNI SPLOŠNI IN SISTEMATIČ
NI DERATIZACIJI NA OBMOČJU OB

ČINE POSTOJNA

1. člen
** Za uspešno preprečevanje in zatiranje 
nalezljivih bolezni, ki jih prenašajo glo- 
davci, zaradi zaščite prehrambenih artiklov 
(živalskega in rastlinskega izvora) ter za
radi zavarovanja družbenega in zasebnega 
premoženja pred glodavci, se mora izvajati 
splošna in sistematična deratizacija.

2. člen
Deratizacija se mora izvesti vsaj dva

krat letno na celotnem mestnem območju 
in v strnjenih naseljih na izvenmestnem 
območju občine Postojna.

3. člen
V naseljih, kjer se izvaja deratizacija, 

je potrebno zajeti vse stanovanjske, po
slovne. gospodarske in druge objekte ne 
glede na sektor lastništva.

Upravljavci in lastniki objektov so 
dolžni omogočiti strokovnemu osebju, ki 
izvaja deratizacijo, dostop v objekte, da 
polaga zastrupljene vabe, in omogočiti 
kontrolo nad potekom deratizacije.

4. člen
Prebivalci območij, kjer se opravlja 

deratizacija, so dolžni upoštevati navodila 
izvajalca deratizacije, da ne bi prišlo do 
zastrupitve ljudi, hrane, domačih živali ter 
koristne in zaščitene divjadi.

Strupene vabe se lahko nastavljajo le na 
takih mestih, kjer ne bodo prišle v dotik 
z živili in pitno vodo in kjer bodo zava
rovane pred nepoučenimi osebami, zlasti 
pred otroki, kakor tudi pred domačimi 
živalmi in koristno ter zaščiteno divjadjo.

5. člen
Deratizacijo lahko izvaja le za to uspo

sobljeni in pooblaščeni zavod, ki ga odredi 
sanitarna inšpekcija občine v soglasju s 
skupščino občine Postojna in sicer po stro
kovnem programu, ki ga pripravi s sode
lovanjem sanitarne inšpekcije medobčin
skega inšpektorata v Postojni.

Za zastrupljanje vab se lahko uporab
lja samo strup, za kater^ea so pristojni 
Organi izdali dovoljenje za promet.

Zavod za izvajanje deratizacije je dol
žan pred pričetkom deratizacije dobiti so
glasje sanitarne inšpekcije.

Da se prepreči morebitna škoda, ki bi 
nastala v zvezi z izvajanjem deratizacije, 
mora zavod javno objaviti čas, kraj in 
obseg deratizacije.

7. člen
Izvajanje deratizacije strokovno nad

zorujejo organi sanitarne inšpekcije.

8. člen
Zavod za deratizacijo je dolžan po 

izvršeni vsakokratni sistematični deratiza
ciji dati poročilo o izvajanju deratizacije 
in o tozadevni problematiki.

Na podlagi 1. člena zakona o prispev
ku za uporabo mestnega zemljišča (Uradni 
list SRS, št. 42'66) in 86. člena statuta ob
čine Postojna je skupščina občine Postojna 
na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 11. decembra 1968 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRISPEVKU 
ZA UPORABO MESTNEGA ZEMLJIŠČA

1. člen
Četrti odstavek 3. člena odloka o pri

spevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradne objave, št. 21/67) se spremeni 
tako, da se glasi:

Plačevanja prispevka za uporabo mest
nega zemljišča so oproščeni občani:

a) ki prejemajo socialno podporo;
b) starostni, invalidski ali družinski 

upokojenci in zaposleni, katerih dohodki 
skuraj z dohodki njihovih družins'-h 
nov ne dosegajo zneska 200 dinarjev me
sečno na družinskega člana;

c) kmetje, ki zaradi starosti in inva
lidnosti niso sposobni za pridobitno delo.

2. člen
5. člen odloka se črta.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
se od 1. januarja 1969.

Št.: 350-8/67
Postojna, 11. decembra 1938

Predsednik
Miran Fajdiga, I. r.

OSČtNA SEŽANA

2. člen
Sedanje besedilo 4. člena se črta in se 

na novo glasi:
"-Oddelek za občo upravo in družbene 

službe opravlja zadeve s področja obče 
uprave; zadeve, ki se tičejo izvrševanja 
predpisov o državljanstvu, o društvih, zbo
rovanjih in drugih javnih shodih, o ma
tičnih knjigah, o zakonski zvezi, o osebnih 
imenih, o osebni izkaznici, o prijavljanju 
stalnega in začasnega prebivališča, o pose
sti in nošenju orožja in streliva, o potnih 
listinah za prehod čez državno mejo, o 
prebivanju tujcev, o tisku, o varstvu pred 
požarom; zadeve s področja varnosti pro
meta na javnih cestah; zadeve s področja 
šolstva, zdravstva, socialnega varstva, in
validskega varstva in varstva borcev NOB; 
druge zadeve, ki jih določajo splošni pred
pisi.

Oddelek opravlja v mejah svoje pri
stojnosti tudi vse organizacijske, operativ
ne in druge naloge na področjih, navede
nih v prvem odstavku tega čiena.

Oddelek opravlja tajniške posle za sve
te skupščine občine in komisije s področja 
obče uprave, notranjih zadev in družbe
nih služb.«

3. člen
nie besedilo 5. člena se črta in se 

na novo glasi

9. člen
Stroški za izvedbo obvezne splošne r 

deratizacije bremenijo upravljavce oziro
ma lastnike objektov.

Zavod za deratizacijo lahko zaračunava 
stroške deratizacije po opravljenih storit
vah.

10. člen
Z denarno kaznijo do 3.000 dinarjev se 

kaznuje pravna oseba, ki prepreči ali 
ovira izvajanje deratizacije ali pa ne iz
vaja navodil strokovnega osebja, ki izvaja 
deratizacijo.

Odgovorna oseba delovne organizacije 
in fizična oseba se kaznujeta za prekrške 
iz prvega odstavka tega člena z denarno 
kaznijo do 300 dinarjev.

, J
11. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnih objavah.

Št.: 512-11/68 !
Postojna, 11. decembra 1968

Predsednik
Miran Fajdiga, I. r.

Na podlagi 53. člena ustave SR Slove
nije in 8. točke 119. člena statuta občine 
Sežana je skupščina občine Sežana na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 6. decembra 1988 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O ORGANIZACIJI OBČINSKE 
UPRAVE OBČINE SEŽANA

1. Ken
V odloku o organizaciji občinske uprave 

občine Sežana (Uradni glasnik, št. 5/66 in 
Uradne objave, št. 12/67 in 2/68) se 2. člen 
spremeni in dopolni tako, da se glasi:

*1. Temeljni upravni organi so:
1. oddelek za občo upravo in družbene 

službe;
2. oddelek za gospodarstvo in finance;
3. oddelek za narodno obrambo;
4. davčna uprava;
5. občinski inšpektorat;
n. Drugi upravni organi so:
1. katastrski urad;
2. krajevni uradi;
3. komisije.«



za g^i^iarstvo in finance 
noravlja 2a3e*'e v zvezi s pripravo planov 
mdfoma programov in smernic za razvoj 
gospodarstva in družbenih služb v občini, 
Dremlja in analizira razvoj gospodarskih 
Jj družbenih dejavnosti; pripravlja pred
eče občinskih predpisov s področja go
zdarstva in financ; opravlja druge za
deve s področja industrije, obrti, blagov
nega prometa, turizma, gostinstva, cen, 
komunalnih in gradbenih zadev, urbaniz- 
ma dela, delovnih razmerij, kmetijstva in 
gozdarstva; opravlja zadeve v zvezi s pri
pravo proračuna in zaključnega računa 
občine, spremlja izvrševanje proračuna, 
opravlja računovodsko službo za občinski 
pmračun, sklade, finančne načrte ter vodi 
materialno evidenco; opravlja zadeve s po
dročja financ; opravlja premoženjsko
pravno, statistično in dokumentacijsko 
službo.

Oddelek opravlja v mejah svoje pri
stojnosti tudi vse organizacijske, opera
tivne in druge naloge na področjih, nave
denih v prvem odstavku tega člena, razen 
na področjih družbenih služb.

Oddelek opravlja tajniške posle za sve
te skupščine občine in komisije s področja 
gospodarstva in financ.«

4. člen
Sedanji 6. in 7. člen se zamenjata.

5. člen
V 6. členu se doda drugi odstavek, ki se 

glasi:
»Oddelek opravlja tajniške posle sveta 

za narodno obrambo«.

6. člen
.od s*.

Sedanje besedilo 7. člena se črta in se 
na novo glasi:

»Davčna uprava:
— odmerja in izterjuje prispevke, dav

ke In druge družbene obveznosti občanov, 
ki so finančne narave;

-- sodeluje pri sestavljanju predlogov 
davčnih predpisov in daje predloge za 
njihove spremembe;

— vodi evidenco zadolžitev in plačil 
prispevkov, davkov in davščin;

— izdela zaključni račun prispevkov in 
davkov občanov;

— opravlja prisilno izterjavo obvezno
sti, za katere je pristojna po zakonu;

— opravlja druge zadeve na področju 
davčne službe, za katere je pristojna po 
zakonu in drugih predpisih.

Davčna inšpekcija spremlja in nadzira 
poslovanje davčnih zavezancev in izpol
njevanje njihovih obveznosti do družbene 
skupnosti ter izreka oziroma predlaga 
ustrezne ukrepe pristojnim organom.«

7. člen
Sedanje besedilo 8. člena se črta in se 

na novo glasi:
"Občinski inšpektorat opravlja zadeve 

inšpekcijskih služb, ki so po 
predpisih v pristojnosti občine, 

^deve, ki jih določi občinska skup-

8. člen
Svet za občo upravo in notranje zadeve 
Pooblasti, da izda prečiščeno besedilo

-------------- "URADNE OBJAVE«

°**'""" "Prav. ob-

9. člen
leta^* veljati 1. januarja 1969.

Št.: 021-6/66-1 

Sežana, 6. decembra 1968

Predsednik
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 9., 14. in 20. člena zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS, š-t. 7/67, 36/67, 5/68 in 27/68) in 
119. člena statuta občine Sežana je skup
ščina občine Sežana na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 6. decembra 1968 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O PRISPEV

KIH IN DAVKIH OBČANOV

1. člen
V 14. členu odloka o prispevkih in 

davkih občanov (Uradne objave, št. 3/68) 
se za 1. točko doda 2. točka, ki se glasi:

»2. od dohodkov od tovorjenja in spra
vila lesa z delovno živino — 5 %

Od dohodkov od prevoza mleka se ne 
plačuje občinski prispevek.«

Dosedanji 2. in 3. točka postaneta 3. 
in 4. točka.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah, uporablja 
pa se od 1. januarja 1968.

St.: 42-1/68-5
Sežana, 6. decembra 1968

. Predsednik
Evš&hij Zadnik, 1. r.

Na podlagi prvega odstavka 32. člena 
zakona o ukrepih za pospeševanje živi
noreje in o zdravstvenem varstvu živine 
(Uradni list SRS, št. 4/67) in 119. člena 
statuta občine Sežana je skupščina občine 
Sežana na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 6. decem
bra 1968 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRISTOJBI
NAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO- 

SANITARNE PREGLEDE

1. člen
V odloku o pristojbinah za obvezne 

veterinarsko-sanitarne preglede (Uradni 
glasnik, št. 6/67) se besnilo desete abnee 
/ 4. točki 1. člena spremeni tako, da se

vseh vrst mesa od kg 0,03 din;«

Ml

2. člen
Ta odlok začne veljati I. januarja 1969.

Št.: 38-5/67-3
Sežana, 6. decembra 1968

Predsednik
Evstahij Zadnik, L r.

SPLOŠNA VODNA SKUPNOST 
PRIMORSKE KOPER

Na podlagi tretje alinee 31. člena zako
na o vodah (Uradni list SRS, št. 22/66),
4. člena odloka skupščine občine Koper o 
določitvi meja melioracijskih območij v 
občini Koper (Uradne objave, št. 4/67), 3. 
člena odloka skupščine občine Piran o 
mejah melioracijskega območja (Uradne 
objave, št. 22/67) in 55. člena statuta Sploš
ne vodne skupnosti Primorske Koper, sta 
delavski svet Splošne vodne skupnosti na 
seji dne 22. novembra 1968 ter skupščina 
Splošne vodne skupnosti na seji dne 25. no
vembra 1968 sprejela

SKLEP
O ODŠKODNINAH ZA LETO 1969

I.
Uporabniki melioracijskih objektov na 

melioracijskih območjih iz 1. člena odloka 
skupščine občine Koper o določitvi meja 
melioracijskih območij v občini Koper in 
1. člena odloka skupščine občine Piran o 
mejah melioracijskega območja, ki jim je 
osuševanje v posredno ali neposredno ko
rist, in uporabniki, ki jim je zagotovljeno 
dovajanje vode za namakanje, ter vsi, ki 
uporabljajo melioracijske objekte za od
vajanje odplak v naravne vodne tokove ali 
zbiralnike, plačujejo v letu 1969 odškod
nino po določbah tega sklepa.

II.
Odškodnino za osuševanje zemljišč pla

čujejo uporabniki in lastniki zemljišč od 
ms površine zemljišča, ki leži na melio
racijskem območju, in sicer:

I. Ankaransko-rižansko polje:
a) za kmetijska in gozdna zemljišča po 

0,023 dinarjev,
b) za gradbena zemljišča stanovanjskih 

objektov po 0,046 dinarjev,
c) za zemljišča cest in železnic po 

0,115 dinarjev,
č) za ostala gradbena zemljišča (indu

strije, trgovine, gostinstvo, obrtništvo in 
drugih dejavnosti) po 0,230 dinarjev.

II. semedelsko-badaševiško polje:
a) za kmetijska in gozdna zemljišča po 

0,055 dinarjev,
b) za gradbena zemljišča stanovanjskih 

objektov po 0,110 dinarjev,
c) za gradbena zemljišča šolstva, pro

svete in telesne vzgoje po 0,165 dinarjev,
č) za zemljišča cest in železnic po 

0,275 dinarjev,
d) za ostala gradbena zemljišča (indu

strije, trgovine, gostinstva, obrtništva in 
drugih dejavnosti) po 0,550 dinarjev.

III. sečoveljsko polje:
a) za kmetijska in gozdna zemljišča po 

0,050 dinarjev,



112 *URADNE OBJAVE* St 10 21. decembra 1968

b) za gradbena zemljišča stanovanjskih 
objektov po 0,100 dinarjev,

c) za zemljišča cest in železnic po 
0,250 dinarjev.

III.
Odškodnino za namakanje zemljišč 

plačujejo uporabniki in lastniki zemljišč 
na melioracijskih območjih, ki jim je za
gotovljeno dovajanje vode za namakanje, 
in sicer po 0,25 din od ms dobavljene vode.

IV.
Odškodnino za odvajanje odplak plaču

jejo vsi, ki uporabljajo melioracijske ob
jekte za odvajanje odplak v naravne vodne 
tokove ali zbiralnike, po količini ms od
vedene odplake in stopnji onesnaženosti 
vode, izražene v enotah (populacijski ekvi
valent = E). Odškodnina znaša letno po 
9,00 dinarjev od 1 populacijskega ekviva
lenta.

Količina izpuščene onesnažene vode in 
stopnja njene onesnaženosti se preraču
navata v populacijske ekvivalente tako, kot

je določeno z navodilom o načinu prera
čunavanja količine onesnažene vode in 
stopnje onesnaženosti v enote (Uradni list, 
SRS, št. 12/66, 21/67 in 34/67).

V.
Odškodnina je dohodek Splošne vodne 

skupnosti Primorske Koper in se plačuje 
na njen žiro račun.

Odškodnina se plačuje za čas od 1. ja
nuarja do 31. decembra 1969.

VI.
Zavezanci odškodnine iz II. in IV. toč

ke tega sklepa plačujejo odškodnino v 
štirih enakih obrokih, ki zapadejo v pla
čilo na koncu vsakega trimesečja, razen za 
IV. trimesečje, ki zapade v plačilo 15. de
cembra 1969, plačati pa jih morajo v 8 
dneh po zapadlosti.

Zavezanci odškodnine iz III. točke tega 
sklepa priglašajo najpozneje do 30. no
vembra 1969 količino m^ uporabljene vode 
za namakanje Splošni vodni skupnosti 
Primorske Koper. Odškodnina iz drugega

odstavka te točke se piaca v obroku
in sicer v osmih dneh po pravnomočnosti 
odločbe.

VII.
Odškodnina iz II.. III. in IV. točke 

tega sklepa se odmeri z odločbo, ld jo izda 
direktor Splošne vodne skupnosti. Zopar 
odločbo o odmeri odškodnine je dovoljen 
ugovor na komisijo skupščine in delav
skega sveta Splošne vodne skupnosti Pri
morske Koper.

VIII.
Ta sklep začne veljati z dnem objave 

na oglasnih deskah skupščine občin Koper, 
in Piran. Sklep se objavi tudi v Uradnih 
objavah.

St.: 14-238/72-68
Koper, 25. novembra 1968

Predsednik delavskega sveta
Franc Benčič ml.

Predsednik skupščine SVSP Koper
Tone Prevolčič, dipl. gr. ing., L r.


